
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 
                                   ČERVENEC  2024

Přítomni:      předsedkyně J. Grygarová Zajacová, 
L. Lluch Pavliková,  R. Polášková, V. Melichaříková
 Hosté:
Nám. primátora Mgr. Slíva, p. Maršálek, p. 
Krulikovská, p. Novák  

Požadavky OV:   
-  Obracíme se na obyvatele Kamence, aby blíže 
specifikovali  na mob. 603282540 (paní Grygarová 
Zajacová),  ve kterých místech je špatná slyšitelnost 
místního rozhlasu
- Požadujeme urychlené zprovoznění místního 
rozhlasu
- Na žádost spoluobčanů požadujeme trvalé umístění 
nástěnné tabule (nástěnky) na zadní stěnu čekárny na 
autobusové zastávce „U školy“ za účelem vyvěšování 
reklamních a jiných materiálů
- OV požaduje předběžnou cenovou kalkulaci 
schodišťové sedačky do KD 
- OV požaduje posouzení technického stavu márnice 
na skalickém hřbitově,  popřípadě návrh dalšího 
využití této budovy
- OV požaduje informaci, kdy bude provedena změna 
územního plánu ve věci budování kójí na tříděný 
odpad na Kamenci



 Informace OV: 
Za novou členku OV navrhujeme paní PaedDr. Ivu 
Krulikovskou.                         
Požadavky občanů: 
- Umístit kontejner na sklo na sokolské hřiště. 
(kontaktní osoba paní Jana Teprová 720419765)
- Manželé Alena a Rostislav Maršálkovi požadují 
vyčištění a prohloubení příkopy podél cesty, která 
vede kolem pozemků manželů Grygarových a paní 
Dany Golové. Příkop je zarostlý, plný nečistot, což 
znemožňuje odvádění vody do nedalekého potoka. 
Voda stéká po cestě a následně zaplavuje v případě 
velkých srážek pozemek manželů Maršálkových a 
podmáčí hospodářskou budovu. OV rovněž podporuje 
výměnu rour za nové s větším průměrem, které jsou 
v příkopu pod příjezdy k rodinným domům manželů 
Grygarových, paní Zuzany Zámečníkové a Dany Golové 
a bude se finančně podílet na této výměně. Stávající 
úzké roury nestačí pobírat vodu a ta pak opět stéká 
přes vozovku a ohrožuje provoz po ní. Rovněž 
požadujeme zpracování cenové nabídky. Již před třemi 
lety bylo řešení neúnosné situace ústně předjednáno 
s ředitelem TS Ing. Kohutem
- p. Novák požaduje informaci, kdy bude provedena 
rekonstrukce úseku cesty mezi místní školní družinou 
a kavárnou (k bývalému výdejnímu místu pošty). 
Zároveň požaduje odstranění náletových dřevin na 
pozemku 997/4 a vyčištění průřezu cesty včetně 
podélného odtokového kanálku. 



V případě požadavků na výkopové práce kanalizačních         
přípojek uvádíme kontakty: 
Pan Zdeněk Stříž, mob. 602933403
Pan Stanislav Ponikva, mob. 604276336
Ing. Jaroslav Zabavík, kontakt přes paní Krasulovou, 
mob. 736771517
S nabídkou se na občany obrací také firma Harabiš se 
sídlem Brušperk, Družstevní 823, mob. 605018464

- Připomínáme, že hlasatelkou místního rozhlasu je 
členka našeho osadního výboru paní Jana Grygarová 
Zajacová. Své požadavky na důležitá rozhlasová 
sdělení předávejte ústně nebo telefonicky na mob. 
603282540.

Příští schůze osadního výboru pro 
veřejnost  bude  

opět druhé pondělí v měsíci a to  
po prázdninách 9. září  2024  

     v 17 hodin v budově školní družiny.___
               

VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 
NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:      
                           jana.zajacova@atlas.cz
                                  mob.  603282540

                       melicharikova.vera@seznam.cz, 
       mob. 739681817

              




